АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 77, 77. (7^<7 7 №
станица Павловская

О регистрации устава общественной организации
«Территориальное общественное самоуправление № 32 хутора Новый

Павловского сельского поселения Павловского района
Краснодарского края»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос­
сийской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ
«О местном самоуправлении в Краснодарском крае», уставом Павловского сель­
ского поселения Павловского района, на основании заявления председателя обще­
ственной организации «Территориальное общественное самоуправление № 32 ху­
тора Новый Павловского сельского поселения Павловского района Краснодарско­
го края» (далее - «00 «ТОО № 32 хутора Новый») от 5 ноября 2024 года и прото­
кола собрания жителей «ОО «ТОС № 32 хутора Новый» от 5 ноября 2024 года
№1, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Павлов­
ского сельского поселения Павловского района от 13.11.2009 года № 1190 «О
регистрации Устава территориального общественного самоуправления № 32».

2. Зарегистрировать новый устав «ОО «ТОС № 32 хутора Новый» (прилага­
ется).

3. Внести «ОО «ТОС № 32 хутора Новый» в реестр территориального об­
щественного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского
района.

4. Поручить Администрации Павловского сельского поселения Павлов­
ского района:

4.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи­
страции Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интер­
нет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4.2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в перио­
дическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском посе­
лении Павловского района или в официальном сетевом издании.

2

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.В.Браславец